
Rámcová dohoda o dodávkách náhradního plnění  
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

a § 81 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
 
1. Pro-Charitu s. r. o.  

se sídlem:  17. listopadu 170, 549 41 Červený Kostelec 
zastoupená: MVDr. Michalem Krejčím, prokuristou 
IČ:  28810619 
DIČ:  CZ28810619 
bank. spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28574 
jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 

 
2. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

se sídlem:  MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem 
IČ:   00092584 
DIČ:  CZ00092584 

bank. spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1229 
jako odběratel (dále jen „odběratel“) 

 
 

I. 

1. Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění podle § 81 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

2. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním 
postižením a může podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění, poskytnout v kalendářním roce 2020 své výrobky 
nebo služby pro účely náhradního plnění. Dodavatel dále prohlašuje, že má uzavřenou 
písemnou dohodu (smlouvu) s Úřadem práce a je oprávněn poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.  

3. Předmětem této dohody je rezervace odběru zboží nebo služeb odběratelem u 
dodavatele v rámci náhradního plnění v objemu 1 770 500 Kč bez DPH pro dodávky 
za celý rok 2020.  

4. Dodavatel se zavazuje, že na odebrané zboží nebo služby poskytne odběrateli náhradní 
plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a dalších 
souvisejících zákonů, ve výši dle předchozího odstavce. 

5. Dodavatel se dále zavazuje, že daňový doklad - faktura týkající se předmětu této 
dohody bude mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných obecně 
závazných právních předpisů a dále bude obsahovat prohlášení dodavatele, že se jedná 
o dodávku plněnou v rámci náhradního plnění.  

6. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce v 
roce 2020 pro účely náhradního plnění až do výše uvedené v předchozím odst. 3. a to 
za podmínky, že odběratel toto množství výrobků ve sjednaném sortimentu řádně 
objedná, odebere a bude plnit další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto 
obchodního vztahu, zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu. V případě, že 
dodavatel nedodá sjednaný objem výrobků z důvodů vzniklých výlučně na straně 



dodavatele, zavazuje se zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty 
nedodaného zboží do sjednaného ročního objemu. 

7. Odběratel se zároveň zavazuje, že dodavateli sdělí všechny potřebné údaje k evidenci 
náhradního plnění v systému elektronického náhradního plnění provozovaného MPSV  
ČR. E-mail odběratele: xxx 

8. V případě, že odběratel nebude moci odebrat sjednaný objem výrobků uvedený v odst. 
3. této smlouvy, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty 
neobjednaného nebo neodebraného zboží do sjednaného ročního objemu. To neplatí v 
případě, že odběratel nejpozději do 30. 11. 2020 sdělí písemně dodavateli, že odebere 
v roce 2020 nižší objem výrobků, než který je sjednán v odst. 3. této smlouvy a 
sdělené nižší množství skutečně odebere. 

 
 II. 

1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. 

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž dodavatel i odběratel obdrží po 
jednom. 

3. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze ve formě písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných dodavatelem i odběratelem. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy podle platných právních předpisů. 

5. Dodavatel i odběratel prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, jejímu textu rozumí a 
souhlasí s ním a že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Na 
důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

 
 
 

 
 
 

Za dodavatele: 
 
V Červeném Kostelci, dne 30. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
__________________________________ 
MVDr. Michal Krejčí 
Prokurista Pro-Charitu s.r.o. 

Za odběratele: 
 
Ve Znojmě, dne 27. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA 
Ředitel Nemocnice Znojmo 
 


